

---

## Pachet- Faurei

I.D.: 53105840

---

Data publicarii	28.12.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 220,53 RON - 220,53 RON

---

Descriere: 1 Saci menaj 35L role 9 2.94 26.46 2 Burete vase Acord buc 9 0.42 3.78 3 Coadă mop și matura buc 9 1.68 15.12 4 Lavete uscate 3 buc/set set 6 2.52 15.12 5 Prosoape bucatarie 2 role/set set 9 2.52 22.68 6 Pungi alimente tip maieu 5kg rola 3 12.61 37.83 7 Saci pubela 240L, saci menajeri, ambalati la 10 buc rola 6 9.24 55.44 8 Burete sarma buc 15 2.10 31.50 9 Sapuniera ,suport din plastic pt sapun solid buc 6 2.10 12.60 Livrarea se face la centru CS Faurei

---